ao pleno exercício do cargo de diretor ou administrador de sociedades por ações. 6.2. Após análise e discussão, os 
acionistas deliberaram, por unanimidade e sem quaisquer restrições, aprovar a fixação da remuneração global anual 
da Diretoria eleita da Companhia no montante de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). Referido montante 
compreende a totalidade da remuneração dos membros eleitos para a Diretoria neste ato, nos termos do artigo 152 
da Lei nº 6.404/76, abrangendo as verbas fixas que lhe forem devidas no exercício social correspondente. 6.3.